
Σελίδα 1 από 2 
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Πύρρου 1 

Ταχ. Κωδ. : 45221 

Πληροφορίες :  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΤΖΙΛΑ  

Τηλέφωνο : 26510 87319 

Email: v.mantzila@php.gov.gr 

 

                  Ιωάννινα, 30/07/2019 

 

                        Αρ. Πρωτ.:116173/11303 

 

 

 

Προς: Δ/νση Διαχείρισης Ανάπτυξης & 

            Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ 

 

ΘΕΜΑ: «Παράταση υποβολής προσφορών στους ανοιχτούς ηλεκτρονικούς διαγωνισμούς  των παρακάτω  

            έργων: 

1. «Αποκατάσταση επαρχιακής οδού προς Λίππα- Κάτω Λίππα» με α/α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 83720 και  

2. «Αποκατάσταση βατότητας στην 25
η
 επαρχιακή οδό ( Σκαμνέλι – Ηλιοχώρι – Βρυσοχώρι – Παλαιοσέλι)» με 

α/α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 83707 

  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα των 

άρθρων 36 και 37. 

2. Την με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές 

λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» και ειδικότερα το άρθρο 3. 

3. Την με αρ. 117384 (Β' 3821/31.10.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

και του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση 

των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 

υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» και ειδικότερα της παραγράφου 3 του άρθρου 3. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 107036/10372/12-07-2019 Διακήρυξη της διενέργειας νέου ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 

την εκτέλεση του έργου «Αποκατάσταση επαρχιακής οδού προς Λίππα- Κάτω Λίππα», με α/α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

83720 στην οποία ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών για το διαγωνισμό ορίζεται η 29
η
 

Ιουλίου 2019 και ώρα 15:00 . 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 106626/10302/12-07-2019 Διακήρυξη της διενέργειας νέου ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 

την εκτέλεση του έργου «Αποκατάσταση βατότητας στην 25
η
 επαρχιακή οδό ( Σκαμνέλι – Ηλιοχώρι – 

Βρυσοχώρι – Παλαιοσέλι)», με α/α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 83707στην οποία ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών για το διαγωνισμό ορίζεται η 29
η
 Ιουλίου 2019 και ώρα 15:00 . 



Σελίδα 2 από 2 
 

6. Το από 29-07-2019 (2:29 μ.μ.) μήνυμα της Προϊσταμένης Τμήματος Υποστήριξης & Εκπαίδευσης Χρηστών 

ΕΣΗΔΗΣ & ΚΗΜΔΗΣ Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης και Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), κας Σταθογιάννη, με το οποίο επιβεβαιώνεται η δυσλειτουργία του 

συστήματος το διάστημα από το Σάββατο 27/07/2019 και ώρα 09:00 έως τη Δευτέρα 29/07/2019 και ώρα 13:00  

7.  Την από 29-07-2019 επιστολή της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης και Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), περί Πιστοποίησης Τεχνικής Αδυναμίας Λειτουργίας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και του ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΚΗΜΔΗΣ), το διάστημα από το Σάββατο 27/07/2019 και ώρα 09:00 έως τη 

Δευτέρα 29/07/2019 και ώρα 13:00.      

 

αποφασίζουμε 

 

την παράταση υποβολής προσφορών στους ανοιχτούς ηλεκτρονικούς διαγωνισμούς των παρακάτω έργων: 

«Αποκατάσταση επαρχιακής οδού προς Λίππα- Κάτω Λίππα» με α/α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 83720 και  

«Αποκατάσταση βατότητας στην 25
η
 επαρχιακή οδό ( Σκαμνέλι – Ηλιοχώρι – Βρυσοχώρι – Παλαιοσέλι)» με α/α 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 83707, 

 για το διάστημα από 30-07-2019 ώρα 10:00  έως 01-08-2019 ώρα 15:00. 

 

 

 

                                                                                                Ο Αν Προϊστάμενος  

                                                                                                          Δ.Τ.Ε./Π.E.I. 

 

 

                                                                                                      Βασίλειος Οικονόμου 

                                                                                                                                         Πολιτικός Μηχανικός 

 


		2019-07-30T09:10:16+0300




